
                                                                                                                             
UCHWAŁA  Nr XXXI/203/10

RADY  GMINY   OSIE
z dnia  6 sierpnia 2010 r.

w sprawie wieloletnich planów inwestycyjnych na lata 2010 - 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.  e  oraz art.  58 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, oraz z 2010 r.  Nr 28, poz. 
142 i Nr 28, poz. 146) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wieloletnie plany inwestycyjne Gminy Osie na lata 2010 - 2013 zgodnie z 
załącznikiem do uchwały .

§ 2 . Źródłami finansowania wieloletnich planów inwestycyjnych będą środki własne 
gminy, środki z Unii Europejskiej i budżetu państwa oraz pozyskane dotacje z innych 
źródeł, pożyczki i kredyty .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie.

§ 4. Traci moc uchwała   Nr XXX/192/10 Rady  Gminy   Osie z dnia 29 czerwca 
2010  r. w sprawie wieloletnich planów inwestycyjnych na lata 2009-2013.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                   

http://localhost:12130/akty/tresc/341717
http://localhost:12130/akty/tresc/341725
http://localhost:12130/akty/tresc/341725
http://localhost:12130/akty/tresc/325301
http://localhost:12130/akty/tresc/306132


U z a s a d n i e n i e 

Wieloletnie plany inwestycyjne obejmują zadania które,  będą realizowane w latach 
2010 - 2013 . Zadania inwestycyjne w poszczególnych latach mają zaspokoić potrzeby 
zgłaszane  przez  mieszkańców  gminy  w  zakresie  ochrony  środowiska, 
wodociągowania, modernizacji  dróg, kultury, oświaty, sportu,  turystyki i  rekreacji . 
Realizacja  zadań  jest  uzależniona  od  środków  finansowych  gminy  oraz  środków 
pozyskanych z  Unii  Europejskiej,  dotacji  z  budżetu państwa,  innych źródeł oraz z 
pożyczek  z  Narodowego  i  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska 
i  Gospodarki  Wodnej.  W  uchwale  zmieniającej  wprowadzono  dodatkowe  zadanie 
które  będzie  realizowane  przez  Powiat  Świecki  pod  nazwą  „Przebudowa  drogi 
powiatowej  Osie-Żur-Krąplewice – II  etap” droga ta  przebiega przez  Gminę Osie. 
Gmina Osie będzie partycypować w kosztach budowy drogi udzielając powiatowi na 
ten  cel  dotacji  dzięki  czemu   inwestycja  uzyska  dodatkowe  punkty  w  ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych do którego zostanie zgłoszona 
zwiększając  tym  samym  szansę  na  jej  wsparcie   finansowe  z  budżetu  państwa  . 
Zadania ujęte w wieloletnich planach inwestycyjnych wynikają z założeń ujętych w 
strategii rozwoju gminy. 


